
UCHWAŁA NR XLVI/283/2014
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie nadania rondu położonemu w miejscowości Stary Gostków nazwy „Rondo gen. pil. A. Błasika”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 ) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu położonemu w miejscowości Stary Gostków na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej numer 
703 z drogą wojewódzką numer 469 nadaje się nazwę „Rondo gen. pil. A. Błasika”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Leonard Świątczak

Id: E7068884-5BB5-44DF-9C22-BC69620D1BD8. Podpisany Strona 1




